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
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 30755 
Ofício: 1 

8444420579070 89.600,00 128.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
47 COND RESERVA 

SAN MARINO 
RUA 2 E RUA 
15 N. SN CS 
04, 
CHACARA N 
28/31 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 90,7 m2 de 
área privativa, 
146,5m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
280091 Ofício: 1 

1444415341518 288.000,00 360.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
48 COND RES RFB RUA SNM-

01 N. SN 
CS 02, LT 
01, QD 07 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

Casa, 79 m2 de área 
privativa, 107,92m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 32838 
Ofício: 1 

8444419836978 103.903,64 148.433,78 

49 COND RES IFS 
IV 

RUA SNM-
07 N. SN 
CS 02, LT 
10, QD 18 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

Casa, 74,76 m2 de 
área privativa, 110m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33182 
Ofício: 1 

8444420323105 111.300,00 159.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
50 COND MASTER 

VI 
RUA 185 N. SN 
CS 01, LT 01, QD 
364 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 55,24 m2 de 
área privativa, 
115,83m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28477 
Ofício: 2 

8444405478462 100.800,00 144.000,00 

51 RES MARIANA 
CAMPOS I 

RUA 31 N. SN 
Apto. 202 LT M, 
QD 83 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Apartamento, 
52,46 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 222407 
Ofício: 1 

8444426322836 82.372,20 138.000,00 

52 RES VILLAGE 
BEIRA RIO 

RUA SEM 
DENOMINACAO 
N. SN Apto. 101 
BL 3, LT A 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 
58,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 190699 
Ofício: 1 

8555540166602 112.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 CHACARAS 

MINAS GERAIS 
B 

QUADRA F 
N. SN LT 
14, CONJ 
A, QD F, 
CHACARA 
128 

CHACARAS 
MINAS 
GERAIS B  

Casa, 87,09 m2 de área 
privativa, 136m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5127 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10015923020244013501 

8444422521915 116.200,00 166.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54 COND RES 

SONHO REAL 2 
CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SONHO REAL 2 
N. SN Apto. 104 
BL B, LT 153-A2 

CHACARAS 
SANTA 
MARIA  

Apartamento, 
54,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
77909 Ofício: 1 

8444424575508 72.821,80 122.000,00 

55 LOT 
BRASILINHA 
SUDOESTE 

RUA 58A N. SN 
LT 14A, QD 186 

SETOR 
AEROPORTO 
BARR  

Casa, 96,56 m2 de 
área privativa, 
128,6m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 92070 
Ofício: 1 

8444425291775 74.612,50 125.000,00 

56 COND RES POR 
DO SOL 

QUADRA 2 N. 
SN Apto. 1 
TERREO, LT 31, 
MR 09 

SETOR 
NORTE  

Apartamento, 63,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 93814 
Ofício: 1 

8444427780552 108.635,80 182.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57 COND RES 
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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90 LOT PARQUE 

RINCAO I 
RUA ANTONIO 
FRANCISCO DA 
SILVA N. 145 LT 
23, QD 12 

PARQUE 
RINCAO I  

Casa, 42,8 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 86192 Ofício: 
1 

8787700248220 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91 COND 

CHAPADA 
BOULEVARD 

AVENIDA 
MANOEL 
JOSE DE 
ARRUDA N. 
3177 Apto. 
103 BL 39, 
REGIAO 
LESTE 

BELA 
MARINA  

Apartamento, 39,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 104922 Ofício: 
5 

1787700368952 142.500,00 190.000,00 
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92 COND PARQUE 
CHAPADA 
MANTIQUEIRA 

AVENIDA  
ITAPARICA 
N. SN Apto. 
404 BL 02 

COOPHEMA  Apartamento, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 98292 Ofício: 5 

8787700316292 117.600,00 168.000,00 

93 COND ED RES 
TORRES DAS 
PARMEIRAS 

RUA 
SANTO 
ANTONIO 
N. 250 
Apto. 303 
TORRE B 

COXIPO  Apartamento, 83,73 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 81101 
Ofício: 5. Imóvel com ação 
judicial: 
10071853420244013600 

1444404041356 268.800,00 336.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94 COND PQ 

CHAPADA DOS 
CAMPOS 

RUA DA 
ATLANTICA N. 
237 Apto. 402 
BL 06 

GLORIA  Apartamento, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 111111 Ofício: 
1 

1787700337135 119.000,00 170.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: ANANINDEUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 COND PORTO DE 

ESMERALDA 
RESIDENCE 

RODOVIA 
MARIO 
COVAS N. 
18D-01 Apto. 
502 TIPO B, 
BL 05 

COQUEIRO  Apartamento, 41,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
46841 Ofício: 1 

8787700325682 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: IPIXUNA DO PARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96 BERRO DAGUA TRAVESSA 

DOUTOR 
BERNARDO 
SAYAO N. 548  

BERRO 
DAGUA  

Casa, 180 m2 de área 
privativa, 405m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 3634 
Ofício: 1 

1555527773608 216.000,00 270.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TUCURUI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
97 Terreno AVENIDA 

RAIMUNDO 
VERIDIANO 
CARDOSO N. S/N  

SANTA 
MONICA  

Terreno, 900m2 de área do 
terreno. IPTU: 
011101790114001 Matrícula: 
6389 Ofício: 01 

16992 260.750,00 372.500,00 
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Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 RES JOSE 

ADNOSTE 
ROBERTO 

RUA JOSE 
ADNOSTE 
ROBERTO 
N. 150 Apto. 
802  

CATOLE  Apartamento, 217,34 m2 de área 
privativa, 6 qts, varanda, a.serv, 3 
WCs, 3 sls, DCE, cozinha, 4 vagas 
de garagem, 01 suíte e 01 suíte 
master. Condomínio possui Gerador, 
Mini-Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 11368853 
Matrícula: 74514 Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 
00008071020224058201 

10005282 73.226,70 724.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CATOLE DO ROCHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99 Lot São Paulo III RUA 

PROJETADA N. 
SN QD 24, 
PARTE LT 20 

LOT 
SAO 
PAULO 
III  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15828 Ofício: 1 

8555519140900 42.250,00 65.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 Res Verona RUA DAS 

SERINGUEIRAS 
N. 211 Apto. 203 
2 ANDAR 

ANATOLIA  Apartamento, 
59,19 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
165009 Ofício: 
1 

1555537442787 170.250,00 227.000,00 

101 SUBCONDOMINIO 
B DO COND RES 
RESERVA JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 
400 Apto. 304 BL 
B03 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 
45,06 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
176461 Ofício: 
1 

1787700537428 85.400,00 122.000,00 

102 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME III 

RUA DOUTOR 
AUGUSTO DE 
ALMEIDA FILHO 
N. 120 Apto. 105 
TERREO, BL A 

GRAMAME  Apartamento, 
43,78 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 

8444426172273 70.405,85 117.952,51 
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209129 Ofício: 
1 

103 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA 
GAMELEIRA N. 
306 Apto. 102 
TERREO 

GRAMAME  Apartamento, 
56,4 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
145766 Ofício: 
1 

8444407866958 98.000,00 140.000,00 

104 RES ELIETE 
MARIA 

RUA JOAO 
ANTONIO DA 
SILVA N. 197 
Apto. 202 1 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 
48,12 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
149716 Ofício: 
1 

8444407248626 87.500,00 125.000,00 

105 RES ATENAS RUA JOSE 
MATIAS 
GUEDES N. 135 
Apto. 106  

GRAMAME  Apartamento, 
48,07 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 
149403 Ofício: 
1 

8555531223682 73.450,00 113.000,00 

106 PREDIO RES 
ITALIA 

RUA 
PROFESSORA 
ALICE MENDES 
DA NOBREGA N. 
181 Apto. 201  

GRAMAME  Apartamento, 
48,73 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
157312 Ofício: 
1 

8555534201051 75.400,00 116.000,00 

107 COND RES 
NOSSA SENHORA 
APARECIDA II 

RUA DAS 
MANGABEIRAS 
N. 67 Apto. 203 1 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
50,6 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
202945 Ofício: 
1 

8444424354293 84.700,00 121.000,00 

108 PREDIO RES 
MOSQUES DO 
SUL B 

RUA EDITE 
SATIRO DA 
NOBREGA N. 61 
Apto. 101 
TERREO 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
50,58 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
155586 Ofício: 
1 

8444407938525 70.200,00 108.000,00 

109 Res Brisas do 
Atlântico 

RUA SANTA 
MARTA N. 126 

MUCUMAGRO  Apartamento, 
42,89 m2 de 

8444408237466 71.500,00 110.000,00 
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Apto. 202 1 
ANDAR 

área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
156294 Ofício: 
1 

110 RES CASTELO DE 
MONSERAT 

AVENIDA 
CIDADE DE 
CAMPO DE 
SANTANA N. 559 
Apto. 102 
TERREO 

MUMBABA  Apartamento, 
48,98 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
177745 Ofício: 
1 

8444415469563 88.200,00 126.000,00 

111 RES ERIX 
AMORIM 

RUA 
FLORESTAL N. 
2730 Apto. 102  

MUMBABA  Apartamento, 
48,8 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
145176 Ofício: 
1 

8444406897345 72.800,00 112.000,00 

112 COND RES 
BABICHENKO V 

RUA OSCAR 
LOPES 
MACHADO N. 
251 Apto. 303 2 
ANDAR 

PARATIBE  Apartamento, 
56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
181417 Ofício: 
1 

8444420681460 98.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: POMBAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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
E DOZE N. 
SN Apto. 102 
LT 06, QD 
493 

JARDIM 
ATLANTICO  

Apartamento, 54,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102524 
Ofício: 2 

8444409662284 95.725,56 148.181,99 

153 LOT JD 
ATLANTICO 

RUA 
SETENTA E 
TRES N. SN 
CS 01, LT 
11, QD 362 

JARDIM 
ATLANTICO  

Casa, 88,15 m2 de 
área privativa, 240m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 
142589 Matrícula: 
100326 Ofício: 2 

1444405821703 247.100,00 353.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 CONJ RES 

QUINTA DAS 
PALMEIRAS 

RUA DOUTOR 
MARCH N. 230 
Apto. 1002 BL 
02 

BARRETO  Apartamento, 56,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
2052637 Matrícula: 
6893 Ofício: 15 

1444406622690 251.200,00 314.000,00 

155 FONSECA RUA DR 
CONRADO 
BARBOSA DE 
SOUZA N. 200 
Apto. 407 BL V, 
TIPO A2 

FONSECA  Apartamento, 48 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 10834 
Ofício: 5 

8555511853095 74.255,01 114.238,49 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156 COND RES BELA 

VISTA NOVA 
IGUACU 

RUA LUISA 
DIAS 
MARTINS N. 
SN Apto. 504 
BL 08, LT 
01B 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 57,43 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26121 
Ofício: 7 

8555539708367 143.250,00 191.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: RESENDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 CONJ 

HABITACIONAL 
CIDADE ALEGRIA 

RUA DAS 
PALMEIRAS N. 
SN Apto. 307 BL 
34, LT 05, QD 52 

CIDADE 
ALEGRIA  

Apartamento, 45,68 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 24634 
Ofício: 2 

8444404119760 82.738,20 146.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158 FREGUESIA 

JACAREPAGUA 
ESTRADA 
RODRIGUES 
CALDAS N. 
1700 Apto. 709 
BL 04 

FREGUESIA 
JACAREPAGU  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33664335 Matrícula: 
414675 Ofício: 9 

8555533647536 171.750,00 229.000,00 

159 FREGUESIA DE 
N S DA AJUDA 

RUA 
TREMEMBE N. 
639 Apto. 102 
CODIGO DE 
LOGRADOURO 
41020 

FREGUESIA 
ILHA DO GO  

Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15015878 Matrícula: 
38830 Ofício: 11 

8444428314830 113.411,00 190.000,00 

160 PARK RIVIEIRA 
DA COSTA 

ESTRADA RIO 
SAO PAULO N. 
4375 Apto. 203 
BL 1 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 45,81 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
32938656 Matrícula: 
7499 Ofício: 12 

8555536523064 102.900,00 147.000,00 

161  AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA DE 
COPACABANA 
N. 610 SL 211 

COPACABANA  Sala, 13 m2 de área 
privativa, qt, WC. IPTU: 
000000000 Matrícula: 
115225 Ofício: 5 

1444405361060 119.000,00 170.000,00 

162  RUA 
HERACLITO 
GRACA N. 347 
Apto. 103 BL 
XXII 

LINS DE 
VASCONCELOS  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00017236 Matrícula: 
48911 Ofício: 1 

1444404335791 142.500,00 190.000,00 

163 PAVUNA RUA BRAZ 
CUBAS N. 435 
Apto. 501 BL 5, 
LT 02 

PAVUNA  Apartamento, 51,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33490335 Matrícula: 
249241 Ofício: 8 

8555539154876 72.800,00 112.000,00 

164  RUA ARAÇÁ N. 
825 Apto. 102  

RICARDO DE 
ALBUQUERQUE  

Apartamento, 80 m2 de 
área privativa. IPTU: 
33469941 Matrícula: 
238614 Ofício: 8. Imóvel 
com ação judicial: 
50678943020234025101 

10167049 170.751,26 240.000,00 

165  RUA ARAÇÁ N. 
825 Apto. 104  

RICARDO DE 
ALBUQUERQUE  
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
BL B, 
TERREO 

JARDIM 
NOVA 
ERA  

Apartamento, 75,09 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 54352, 54267 
Ofício: 1 

1444408173206 340.000,00 400.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
208 Ed AntÔNIO CID 

PEREZ 
AVENIDA SAO 
FRANCISCO N. 
42 Apto. 67 6 
ANDAR 

CENTRO  Apartamento, 18,53 m2 
de área privativa, qt, 
WC, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 9121 Ofício: 
1 

8444414139730 58.500,00 90.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 ED SAVONA AVENIDA JULIO 

ALDO ARVATI 
N. 1515 Apto. 
31A BL A, 2 
PAVIMENTO 

SETVALLEY  Apartamento, 42,5 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03457830009 
Matrícula: 209100 
Ofício: 1 

8444426035322 116.900,00 167.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 RES NOVA 

ITAQUERA 
RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1255 Apto. 43 
TORRE 8 

COLONIA 
ZONA LESTE  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa. IPTU: 
23403606919 Matrícula: 
189159 Ofício: 7 

8555535809894 102.000,00 170.000,00 

211 RES NOVA 
ITAQUERA 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1255 Apto. 14 
1 
PAVIMENTO, 
TORRE 10 

COLONIA 
ZONA LESTE  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa. IPTU: 
23403607206 Matrícula: 
189188 Ofício: 7 

8555536881360 126.000,00 180.000,00 

212 RES SAINT 
LOUIS 

RUA LUIZ 
GRASSMANN 
N. 774 Apto. 
11 BL 01, 
TIPO II 

SANTO 
AMARO  

Apartamento, 48,83 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
12205700544 Matrícula: 
265059 Ofício: 11 

1555519576025 171.750,00 229.000,00 
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213 EDIFÍCIO 
JARDIM 
TROPICAL 

RUA 
PEDRALIA N. 
317 Apto. 113 
DUPLEX 

VILA 
GUMERCINDO  

Apartamento, 118,8 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, 
DCE, 2 cozinhas, 3 
vagas de garagem. 
IPTU: 4603501072 
Matrícula: 128865 
Ofício: 14. Imóvel com 
ação judicial: 
50043872020194036100 

10004307 864.500,00 1.330.000,00 

214 CONJ RES SEM 
DENOMINACAO 
ESPECIAL 

RUA JOAO 
PESSOA DE 
QUEIROS 
SOBRINHO N. 
23 CS 01, 13 
SUBDISTRITO 
BUTANTA 

VILA SAO 
DOMINGOS  

Casa, 62,69 m2 de área 
privativa, 76,86m2 de 
área do terreno, qt, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 15901600222 
Matrícula: 215965 
Ofício: 18 

1444403283534 323.000,00 380.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215 COND RES 

PARQUE SALEM 
RUA 
SALVADOR 
LEITE 
MARQUES N. 3 
Apto. 301 BL 42 

EDEN  Apartamento, 42,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 209051 Ofício: 
1 

8555539709240 124.600,00 178.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 RES BELA 

VISTA 
RUA OSWALDO 
MEZADRI N. 619 
Apto. 504 BL 5D, 
SUBCOND D, 4 
PAVIMENTO 

JARDIM 
MIRANTE 
DOS 
OVNIS  

Apartamento, 44,89 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24391 
Ofício: 1 

8555537638370 102.900,00 147.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v033   micro 51 

ANEXO III – LISTA DE SERVIÇOS PRESTADOS PELA IMOBILIÁRIA CREDENCIADA CAIXA: 

 Orientar o cliente quanto a alteração da proposta de aquisição do imóvel para escolha da forma de pagamento, agência 
de contratação e/ou inclusão de demais compradores coobrigados e impressão do boleto para pagamento; 

 Levantar débitos dos imóveis e documentos para quitação de despesas de responsabilidade da CAIXA vinculadas ao 
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